
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA - IZLASIET 
UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI LIETOŠANAI 

  

 
 

 

 

 

 

www.gamaprofessional.com / info@gama.eu 

Modelo: iQ Lite 

http://www.gamaprofessional.com/
mailto:info@gama.eu


 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



SATURS  

 
 
LV / LATVIEŠU: 4 

 
 

 
 

 
 

 



LV 
 

 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA by GAMA.PROFESSIONAL produktu. Mēs esam pārliecināti, 
ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas ieguldīta tā dizainā un ražošanā. GAMA by 
GAMA.PROFESSIONAL veiktā izpēte pastāvīgi apvieno inovācijas un tehnoloģijas, lai piedāvātu 
augstākās kvalitātes produktus. Izcila veiktspēja ir garantēta, jo mēs izmantojam vismodernākās 
metodes un labākos materiālus. Tas garantē izcilu veiktspēju, kas izstrādāta visprasīgākajiem 
klientiem, kuri vēlas sasniegt izcilus rezultātus gan salonā, gan mājās. Pirms lietošanas uzmanīgi 
izlasiet šos norādījumus un saglabājiet tos turpmākai atsaucei. 

 

BRĪDINĀJUMS: 
PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET 
INSTRUKCIJU. SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 
1. Pārliecinieties, ka barošanas avota spriegums atbilst 
ierīces spriegumam. Jebkāda kļūda savienojumā var radīt 

ievērojiet piesardzību, lietojot vannas istabā. Papildu 
aizsardzībai vannas istabas elektroapgādes ķēdē 
ieteicams uzstādīt atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar 
nominālo atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 30 
mA. Lūdziet padomu uzstādītājam. 3. Matu žāvētāja 
piederumi lietošanas laikā var kļūt ļoti karsti. Izvairieties no 
saskares ar karstām daļām. 4. Izslēdziet matu fēnu, kad 
tas netiek lietots, tostarp uz īsu brīdi. 
5. Neiegremdējiet vai nemērciet ierīci ūdenī. 
6. UZMANĪBU: Nelietojiet 
šo ierīci vannas 

 vai citu ūdens tvertņu
neatgriezeniskus bojājumus, un uz to neattiecas garantija. 
2. Atvienojiet ierīci no tīkla kontaktligzdas, kad tā ir 
izslēgta, jo ūdens tuvums var radīt apdraudējumu; 

tuvumā. 
 
 

UZMANĪBU! Neizmantojiet šo ierīci 

vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 
 

4 5 



7. Lai iztīrītu ierīci, vienmēr vispirms atvienojiet to no strāvas 
kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnībā atdzist. Tīrīšanas laikā 
nelietojiet kodīgus līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 8. 
Pārliecinieties, ka gaisa ieplūdes un izplūdes atveres nav aizsērējušas. 
9. Lai izmantotu matu fēnu, turiet to aiz roktura. 10. Neturiet ierīci aiz 
elektrības vada. Neaptiniet elektrības vadu ap ierīci, nelokiet to 
un nesavērpiet to, lai nepasliktinātu tā pareizu darbību un 
tādējādi nesabojātu matu fēnu. Iepriekš minēto brīdinājumu un 
norādījumu neievērošana var izraisīt īssavienojumu un tādējādi 
neatgriezeniski sabojāt matu fēnu, kā arī apdraudēt lietotāja 
drošību. 11. Neizmantojiet pagarinātājus. 12. Neattīriet matu fēnu ar 
kodīgiem līdzekļiem. 13. Neizmantojiet matu fēnu temperatūrā, kas 
zemāka par 0°C vai augstāka par 35°C. 14. Šo ierīci nedrīkst lietot cilvēki 
ar ierobežotām fiziskajām, kustību vai garīgajām spējām (tostarp bērni), vai 

personas ar ierobežotām zināšanām par pašu ierīci, ja vien šādas 
personas nav apmācītas tās lietošanā vai nav atbilstošā 
uzraudzībā, lai nodrošinātu drošību. Bērni vienmēr ir jāuzrauga, lai 
nodrošinātu, ka viņi nespēlējas ar ierīci. 15. Nepareizas lietošanas 
vai instrukciju neievērošanas gadījumā ražotājs neuzņemas 
nekādu atbildību un garantija netiek piemērota. Saskaņā ar mūsu 
politiku, kas paredz pastāvīgi uzlabot mūsu produktus, mēs 
paturam tiesības mainīt produkta standartu. Atvainojamies, ja 
nespēsim jūs savlaicīgi informēt. 16. Šī ir ierīce, kas piemērota 
drošai lietošanai līdz 2000 m (MSMM). 17. Kad ierīce ir pieslēgta 
pie tīkla, neatstājiet to bez uzraudzības. 18. Ja elektrības vadam ir 
bojājumu vai nolietojuma pazīmes, tas jānomaina tikai specializētam 
personālam. Neizmantojiet savienotājelementus un/vai piederumus, 
kas ir pārveidoti vai nav ražotāja apstiprināti. 

6 7 



Jūsu drošībai šī ierīce ir izstrādāta ar 
dubultu izolācijas sistēmu. 

 
Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma norāda, 
ka izstrādājums nav uzskatāms par parastiem 
sadzīves atkritumiem; kad nepieciešams to utilizēt, 
tas jānogādā atbilstošā elektrisko un elektronisko 
ierīču pārstrādes savākšanas punktā. 

 Pareizi atbrīvojoties no šī produkta, jūs palīdzat novērst 
iespējamo negatīvo ietekmi uz vidi un veselību, ko varētu 
radīt nepareiza produkta pārstrādāšana. Lai iegūtu sīkāku 
informāciju par šī izstrādājuma pārstrādi, sazinieties ar 
pašvaldību, vietējo atkritumu apsaimniekošanas dienestu 
vai veikalu, kurā tas tika iegādāts. 

Šis marķējums attiecas tikai uz produktiem, 
kas tiek izplatīti EIROPĀ. 

 
PRODUKTA GARANTIJA 
Produkta garantiju reglamentē spēkā esošie noteikumi, un tā 
tiek piemērota, uzrādot salasāmu pirkuma čeka oriģinālu ar 
visām tā daļām. Lai saņemtu garantijas servisa 
pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo pirkuma 
kvīti/pārdošanas čeku veikalā, kurā iegādāts produkts. 

8 9 



KĀ IZMANTOT FĒNU 

Ātruma un temperatūras pogas ir atsevišķas. 

 

Ātruma iestatīšana 

0 = Izslēgts /  = Vidējs /  = Spēcīgs 

 
Temperatūras iestatījumi 

I = Auksts / II = Silts / III = Karsts 
Gaisa plūsma un temperatūra vienmēr tiek kontrolēta, nodrošinot maksimāli saudzīgu 

iedarbību uz matiem. 

 
6 kombinācijas ar 2 ātrumiem un 3 temperatūrām 

 = Vidējs + I = Vēss = vidējs ātrums ar aukstu gaisu 

 = Vidējs + II = Silts = vidējs ātrums ar siltu gaisu 

 = Vidējs + III = Silts = vidējs ātrums ar karstu gaisu 

 = Spēcīgs + I = Vēss = liels ātrums ar aukstu gaisu 

 = Spēcīgs + II = Silts = liels ātrums ar siltu gaisu 

 = Spēcīgs + III = Karsts = spēcīgs ātrums ar karstu gaisu 

10 

AUKSTA GAISA PADEVE 

Matu žāvēšanas laikā ir iespējams izmantot pogu “Cool Air Shot”, lai uzlabotu frizūras noturību. 

(1. attēls). 

 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

Matu fēns iQ Lite ir aprīkots ar diviem noņemamiem filtriem: mikroperforētu metāla filtru, kura 

iekšpusē atrodas auduma filtrs (PMF TECH), kas efektīvi filtrē putekļus un apkārtējās vides 

daļiņas. Tos var viegli noņemt, lai pienācīgi nomazgātu to zem ūdens un notīrītu pielipušos 

netīrumus. Šis manuālās tīrīšanas posms profesionālas lietošanas gadījumā jāveic reizi nedēļā. 

Lietojot ierīci mājās, tīrīšanu var veikt katru mēnesi. 

 
UZMANĪBU, netīrumu uzkrāšanās var izraisīt motora bojājumus un ietekmēt matu fēna 

darbību. 

 

BRĪDINĀJUMS: NEIESLĒDZIET MATU FĒNU, JA NAV UZSTĀDĪTI FILTRI. 

 
Šā modeļa ražošanas datums, kas norādīts uz kastes etiķetes formātā: XXX - 

preču daļas numurs; XX - diena; XX - mēnesis; XX - gads 

 
 
 

 
 

 
11



PAREIZS MANUĀLAS FILTRA TĪRĪŠANAS PROCESS 

1) Lai noņemtu filtrus, atvienojiet iQ Lite no strāvas padeves, noņemiet mikroperforēto metāla 

filtru, pagriežot to pretēji pulksteņrādītāja rādītāja virzienam, un viegli pavelciet atpakaļ, lai to 

pilnībā noņemtu. Pēc metāla filtra noņemšanas noņemiet auduma filtru (PMF TECH), pabīdot to 

atpakaļ. (2. attēls). 

2) Izmantojiet tīrīšanas komplektā iekļautos tīrīšanas piederumus, lai noņemtu uz filtriem 

uzkrājušos putekļus un daļiņas, tādējādi likvidējot sakrājušos netīrumus. Mazgājiet filtrus, 

iemērcot tos traukā ar siltu ziepjūdeni uz 20 minūtēm. Pēc tam notīriet iekšpusi un ārpusi, lai 

noņemtu netīrumus. Pēc tam izskalojiet filtrus zem ūdens krāna: pārliecinieties, ka ūdens plūst 

cauri, neuzkrājoties. Ja caur filtriem plūst ūdens, filtri ir pareizi iztīrīti. Ja netīrumi saglabājas, 

atkārtojiet darbību un saīsiniet laiku starp manuālajām mazgāšanas reizēm; šis laiks ir atkarīgs 

no netīrumiem lietošanas vidē. (3. attēls) 

 
BRĪDINĀJUMS: PIRMS IEVIETOŠANAS FĒNĀ PĀRLIECINIETIES, KA FILTRI IR PILNĪGI 

SAUSI. TĪRIET TOS REGULĀRI. 
 

3) Atlieciet filtrus vietā. Sāciet ar auduma filtru (PMF Tech) un pēc tam atlieciet vietā 

mikroperforēto metāla filtru. Pēc tam uzmanīgi pagrieziet pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai 

nodrošinātu pareizu metāla mikrofiltra novietojumu. 
 

BRĪDINĀJUMS: Ļoti svarīga ir pareiza novietošana uz bloķējošajām vadotnēm un slīdēšana, 

neizmantojot spiedienu. Ja filtri nav pareizi novietoti, pārmērīgs spiediens var tos sabojāt un pat 

izraisīt to salūšanu. (4. attēls). 

UZGAĻA, DIFUZORA UN PIEDERUMU LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Lai ievietotu vēlamo piederumu, ir nepieciešams viegli piespiest savienojuma priekšpusi līdz pat 

galam, tādējādi panākot pareizu novietojumu. Visiem iQ LITE piederumiem ir spiediena fiksators, 

kas ļauj piederumu brīvi pagriezt un vienlaikus saglabāt savienojumu. Pēc lietošanas to var 

noņemt, saspiežot un pavelkot. (5. attēls). 

 
PIEDERUMI 

• 2 UZGAĻI 

• 1 DIFUZORS 

• 1 PĀRSEGS 

• IEKĻAUTS GREDZENS IERĪCES PIEKĀRŠANAI 

• REZERVES DAĻU KOMPLEKTS: AUDUMA FILTRI 

 

VENTURI EFEKTS 

iQ Lite forma ļauj veicināt Venturi efektu, t. i., ar iesūkšanas palīdzību izplatīt lielāku gaisa plūsmu, 

neprasot un tādējādi nepatērējot papildu enerģiju. (6. attēls). 

 

SVARĪGI: 

Izmantojiet tikai oriģinālos GAMA PROFESSIONAL ierīču piederumus.

 

12 13 

 



 



 

 



 

 
 



 

 

 
 

 
 
 


